易。具体内容详见公司披露的《关于 2022 年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2022-012）及相关文件。截至本报

告期末，已发生金额 5.08 万元。

江苏图南合金股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《关于 2022 年度日常关联交易预计的公告》 2022 年 04 月 19 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

1）2019 年 11 月，公司与董事长万柏方先生签订《房屋租赁合同》，租赁其自有房产用于公司员工宿舍，租赁期自 2019 年

12 月 1 日起至 2022 年 11 月 30 日止，年租金为 101,600.00 元，租赁期内租金总计为 304,800.00 元。

2）2021 年 12 月，公司全资子公司沈阳图南与沈阳联东金和实业有限公司签订《厂房租赁合同》，租赁其位于辽宁省沈阳

市大东区东腾街 6 号 2 门的厂房用于生产、研发、办公，租赁期自 2022 年 2 月 10 日起至 2025 年 2 月 9 日止，租赁期内租

金总计为 2,227,590.94 元。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

江苏图南合金股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏图南合金股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
89,526,250 44.76% 0 0 44,519,375 -487,500 44,031,875 133,558,125 44.22%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
89,526,250 44.76% 0 0 44,519,375 -487,500 44,031,875 133,558,125 44.22%

其中：境

内法人持股
3,200,000 1.60% 0 0 1,600,000 0 1,600,000 4,800,000 1.59%

境内自然

人持股
86,326,250 43.16% 0 0 42,919,375 -487,500 42,431,875 128,758,125 42.63%

4、外资持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
110,473,750 55.24% 0 0 56,150,625 1,827,500 57,978,125 168,451,875 55.78%

1、人民币

普通股
110,473,750 55.24% 0 0 56,150,625 1,827,500 57,978,125 168,451,875 55.78%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 200,000,000 100.00% 0 0 100,670,000 1,340,000 102,010,000 302,010,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）根据相关规定，每年的第一个交易日，以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日所持公司股份为

基数，按 25%进行解锁。因此本期公司有限售条件股份数量发生变化。

（2）公司 2021 年限制性股票激励计划第一个归属期归属股份已完成归属登记并于 2022 年 6 月 2 日上市流通，公司总股本

由 200,000,000 股增至 201,340,000 股。具体内容详见公司于 2022 年 5 月 30 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

江苏图南合金股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

《关于 2021 年限制性股票激励计划第一个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2022-021）。

（3）公司 2021 年年度权益分派方案已于 2022 年 6 月 16 日实施完成，公司以 2022 年 6 月 15 日股权登记日总股本

201,340,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，转增后公司总股本增至 302,010,000 股。具体内容详见

公司于 2022 年 6 月 9 日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2021 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2022-

022）。

股份变动的批准情况